
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 

 
Veřejná zakázka: „Komunitní centrum Bohumíra Bunži“ 
 
Identifikace zadavatele: Římskokatolická farnost Vyškov 

 II. odboje 167/2, 682 01 Vyškov 

 IČ: 48838411 

 Mgr. Michal Pořízek, statutární zástupce farnosti 

 
Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 293 67 107 

Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce 

objektu původní fary v rámci projektu s názvem: 
„Komunitní centrum Bohumíra Bunži“. Podrobně je 
předmět veřejné zakázky popsán v projektové 
dokumentaci “Komunitní centrum Bohumíra Bunži“ 
vypracované Ing. Jiřím Tomečkem, Ul. 8. Května 16, 772 
00 Olomouc, IČ: 15505961 (dále jen „projektová 
dokumentace“) a v neoceněných výkazech výměr (slepých 
rozpočtech). Technické specifikace jsou obsaženy 
v projektové dokumentaci. Projektová dokumentace je 
přílohou č. 5 zadávací dokumentace „Příloha č. 5 
Projektová dokumentace“. 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě  
na veřejnou zakázku:  16 310 949,- Kč bez DPH 
 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 

Označení účastníků 

 zadávacího řízení:  

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1 
STAVBROS, s.r.o., 
V Pivovaře 111, 798 07 
Brodek u Prostějova 

46977490 16. 3. 2018 13:56 



 

 

2 
Stavební společnost 
NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 
2970/17, 796 01 Prostějov 

46972021 16. 3. 2018 12:08 

  
Označení všech vyloučených  
účastníků zadávacího řízení:  
 
Název/obchodní firma: STAVBROS s.r.o. 
Sídlo: V Pivovaře 111, Brodek u Prostějova 798 07 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46977490 
 

Odůvodnění vyloučení: 

Dne 28. 3. 2018 v rámci zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Komunitní 
centrum Bohumíra Bunži“ na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel vydal rozhodnutí, že nejvhodnější nabídkou pro 
zadání veřejné zakázky je nabídka účastníka STAVBROS s.r.o., V Pivovaře 111, Brodek 
u Prostějova 798 07. 
Zadavatel dne 9. 4 2018 obdržel od účastníka STAVBROS s.r.o., V Pivovaře 111, Brodek 
u Prostějova 798 07 písemné oznámení, že z kapacitních důvodů nemůže zakázku realizovat 
a z toho důvodu je nucen z veřejné zakázky odstoupit. Účastník STAVBROS s.r.o., V Pivovaře 
111, Brodek u Prostějova 798 07 tedy neposkytl součinnost k uzavření smlouvy dle čl. 22. 
odst. 5 zadávací dokumentace. 
Zadavatel se z výše uvedeného důvodu nabídku účastníka STAVBROS s.r.o., V Pivovaře 111, 
Brodek u Prostějova 798 07 podanou v rámci veřejné zakázky s názvem „Komunitní 
centrum Bohumíra Bunži“ v souladu s čl. 22. odst. 5 zadávací dokumentace a § 124 odst. 2 
zákona vyloučil. 
 
 
Označení dodavatele, se kterým 
byla uzavřena smlouva: 
  
Obchodní firma:  Stavební společnost Navrátil, s.r.o. 
Sídlo:  Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  46972021 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak mělo v hodnocení váhu 100%. 

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 

hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.  

Vzhledem k tomu, že po vyloučení účastníka STAVBROS s.r.o. k hodnocení zbyla pouze jedna 

nabídka a to nabídka účastníka Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 2970/17, 

796 01 Prostějov, byla nabídka tohoto účastníka v souladu s čl. 19 odst. 3 zadávací 

dokumentace a § 122 odst. 2 zákona vybrána bez provedení hodnocení. 
 



 

 

Označení poddodavatelů dodavatele: 
Obchodní firma/název/IČ/jméno 
a příjmení poddodavatele 

Popis poddodávky 

Alois Pospíšil - APO, 
Lidická 4408/6, 796 01 Prostějov, IČ: 
133 84 007 

elektrotechnika 

FAKSA - STRAKA s.r.o., 
Příkazy 180, 783 33, IČ: 496 11 968 

vzduchotechnika 

M A N U S Prostějov, spol. s r.o., 
Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov, 
IČ: 479 00 440 

zvedací plošina 

Jiří Vrána - truhlářství, 
Slatinky 29, 783 42 pošta Slatinice, IČ: 
644 94 055 

výplně otvorů 

PROFEST – Wood s.r.o., 
Chválkovice 581, 779 00 Olomouc, IČ: 
026 27 817 

interiér 

Ing. Pavel Novák, 
Hyacintová 390/12, 796 04 Prostějov – 
Krasice, IČ: 756 15 363 

podlahy 

Jiří Běhal, 
Holická 1099/31, 779 00 Olomouc - 
Hodolany, IČ: 115 66 574 

kovářské práce 

Petr Daněk, 
Okružní 397/4, 779 00 Olomouc - 
Samotíšky, IČ: 661 91 297 

kamenické práce 

 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě, neboť zákon podání nabídek v listinné 
podobě uvedenému zadavateli umožňuje, povinnost používat elektronické komunikační 
prostředky mezi zadavatelem a dodavatelem pro tohoto zadavatele platí až od 18. 10. 2018. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 



 

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3: 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 
V Brně, dne 29. 5. 2018 
 
 
 

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 

 


		2018-05-29T13:53:35+0200
	Ing. Petr Kolář




